



Tlf.: 99 89 14 00  
saeby@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Sæbygårdvej 25  
DK-9300 Sæby  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DAGMAR HOLDING APS**

**KIRKEVEJ 5, 9870 SINDAL**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. juni 2024

---

Søren Andreassen

**CVR-NR. 30 90 67 64**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dagmar Holding ApS Kirkevej 5 9870 Sindal
	CVR-nr.: 30 90 67 64 Stiftet: 8. oktober 2007 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Andreassen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank A/S Vestergade 21 9300 Sæby

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud i året på 1.574 tkr. Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af salget af kapitalandele i 2022, som i året har medført en efterbetaling af salgsprisen på 1.021 tkr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>	1, 2	<b>1.347.296</b>	<b>1.409.484</b>
Eksterne omkostninger.....		-102.413	-433.032
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>1.244.883</b>	<b>976.452</b>
Finansielle indtægter.....	3	130.736	933
Finansielle omkostninger.....	4	-22.213	-71.373
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.353.406</b>	<b>906.012</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.353.406</b>	<b>906.012</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.658.341	930.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....		267.737	-93.143
Overført resultat.....		-572.672	69.155
<b>I ALT.....</b>		<b>1.353.406</b>	<b>906.012</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		888.432	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	70.695
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>888.432</b>	<b>70.695</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>888.432</b>	<b>70.695</b>
Tilgodehavende hos ledelsen og ejere.....	6	571.010	88.172
Andre tilgodehavender.....		1.079.593	212.931
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.958	34
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.653.561</b>	<b>301.137</b>
Andre værdipapirer.....		1.563.071	758.224
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>1.563.071</b>	<b>758.224</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>41.197</b>	<b>1.848.195</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.257.829</b>	<b>2.907.556</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.146.261</b>	<b>2.978.251</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode....		313.436	45.699
Overført overskud.....		1.284.880	1.857.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.658.341	930.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.381.657</b>	<b>2.958.251</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		549.613	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		136.580	0
Anden gæld.....		78.411	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>764.604</b>	<b>20.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>764.604</b>	<b>20.000</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.146.261</b>	<b>2.978.251</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	45.699	1.857.552	930.000	2.958.251
Forslag til resultatdisponering.....		267.737	-572.672	1.658.341	1.353.406
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-930.000	-930.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>313.436</b>	<b>1.284.880</b>	<b>1.658.341</b>	<b>3.381.657</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	235.756	0	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	1.111.540	1.409.484	
	<b>1.347.296</b>	<b>1.409.484</b>	
<b>Særlige poster</b>			<b>2</b>
Tekstafsnit			
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.316	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	127.420	933	
	<b>130.736</b>	<b>933</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	1.171	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	22.213	70.202	
	<b>22.213</b>	<b>71.373</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....	0	25.000	
Overførsel.....	575.000	-575.000	
Tilgang.....	0	550.000	
Afgang.....	0	0	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>575.000</b>	<b>0</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	0	45.695	
Overførsel.....	45.695	-45.695	
Årets resultat.....	307.679	0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>	<b>353.374</b>	<b>0</b>	
Afskrivninger på goodwill.....	39.942	0	
<b>Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....</b>	<b>39.942</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>888.432</b>	<b>0</b>	

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Tilgodehavende hos ledelsen og ejere</b>			<b>6</b>
Tilgodehavender hos ledelse med 571 tkr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %. Rentesats fra 1. januar - 30. juni 2023 er 11,9 % p.a. og fra 1. juli - 31. december 2023 13,25 % p.a. Beløbet er indfriet efter statusdagen.			
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b> Ingen.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Ingen.			<b>8</b>
	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>9</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
